UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Especial Remoto 3 (PER 3)

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos 30 dias do mês de  julho de 2021, às  14:00 horas, foi realizado o exame de seleção de

01  monitor  para  o  Ensino  Remoto,  para  atuar  na  disciplina  EIN  332  –  AVALIAÇÃO  DO

DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA, conforme o Edital n.º  09, de julho de 2021.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato
Nota das Provas

Nota Final Classificação
Oral Histórico

RENATA LOPES CARDOSO RODRIGUES    100   100   100     1º
    ANA CLARA RAMOS CORREA    100     91   95,5    2º
   ISABELA ANDRADE CUNHA      98       85   91,5     3º

Coordenador
da disciplina NAYARA MACEDO DE LIMA JARDIM

Data:     30     /     07    /  2021.

_______________________________
Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

PPO/321/06